РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 04.06.2021 №031-06-397/21

О внесении изменений в постановление администрации города Иркутска
от 18 июня 2014 года № 031-06-730/14 «О спасательных службах города
Иркутска»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава города
Иркутска, администрация города Иркутска
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в постановление администрации города Иркутска
от 18 июня 2014 года № 031-06-730/14 «О спасательных службах города
Иркутска» с последними изменениями, внесенными постановлением
администрации города Иркутска от 18 декабря 2015 года № 031-06-1224/5,
следующие изменения:

1) пункт 2 исключить;
2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.»;
3) в Приложении № 1:
а) в пункте 5 слова «Служба по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Муниципального казенного
учреждения города Иркутска «Безопасный город» заменить словами «отдел
обеспечения безопасности и защиты населения администрации города
Иркутска»;

б) в пункте 17 слова «Муниципальным казенным учреждением
города Иркутска «Безопасный город»» заменить словами «отделом

 2

обеспечения безопасности и защиты населения администрации города
Иркутска».

2.О т д е л у д о к у м е н т а ц и о н н о г о о б е с п е ч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал постановления администрации города Иркутска
от 18 июня 2014 года № 031-06-730/14 «О спасательных службах города
Иркутска» информационную справку о внесенных настоящим
Постановлением изменениях.

3.Упр а в л е н ию п о и нф о рм а ц и о н н о й п ол и т и ке а п п а р а т а
а дмини с т р а ц ии го р од а Ирку т с к а о п убл и ко в ат ь н а с т ояще е
Постановление и разместить его на сайте органов местного
с а м о у п р а в л е н и я г о р о д а И р к у т с к а в и н ф о р м а ц и о н н о -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Мэр города Иркутска                                                                   Р.Н.
Болотов

 3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е